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Derby, Solms und AZP Prüfungen 2020
Erfasst sind von DK-Klubs geprüfte Hunde, die im Zuchtbuch Deutsch-Kurzhaar eingetragen sind.
Ergebnisse ausländischer Deutsch-Kurzhaar bei Prüfungen von DK-Klubs sind in der Übersicht ab
Seite 257 aufgeführt.

Derby

Datum Klub Ort Prüfungsleiter GP 1P 2P 3P OP
08.03.2020 Artland-Emsland Bakum Helmut Dierker 10 9 0 0 1
22.03.2020 Mecklenbg-Vorp. Hasenwinkel Horst Torkler 8 8 0 0 0
01.06.2019 NADKC-U.S.A. Wilmington John Calandra 6 5 0 1 0
02.03.2019 NADKC-U.S.A. Pearsall Richard Runge 6 2 4 0 0
02.06.2019 NADKC-U.S.A. Kansasville John Calandra 4 2 2 0 0
07.03.2020 NADKC-U.S.A. Perdue Hill Dr. Francois Aldrich 6 6 0 0 0
14.03.2020 NADKC-U.S.A. Stephenville Richard Runge 6 5 0 1 0
21.03.2020 NADKC-U.S.A. St. Charles Richard Runge 4 3 1 0 0
14.03.2020 Nordwest Bösel Günter Wienöbst 18 17 0 0 1
21.03.2020 Thüringen Schloßvippach Bernd Härter 24 21 3 0 0
14.03.2020 Weser-Ems Saterland W.W. Immken 20 20 0 0 0
15.03.2020 Weser-Ems Gehlenberg Jan Janssen 2 2 0 0 0
16.03.2020 Weser-Ems Essen Jan Janssen 2 2 0 0 0
14.03.2020 Westfalen Surwold Jens Stahl 6 2 0 1 3

Solms

Datum Klub Ort Prüfungsleiter GP 1P 2P 3P OP
01.09.2020 Althümmling Rastdorf Ottmar Kronschnabel 6 6 0 0 0
19.09.2020 Althümmling Rhede H.J. Schomakers 3 2 0 1 0
26.09.2020 Althümmling Surwold H.J. Schomakers 1 1 0 0 0
12.09.2020 Artland-Emsland Bad Essen Marion Bertling 13 12 0 1 0
19.09.2020 Artland-Emsland Metelen Marion Bertling 10 9 1 0 0
20.09.2020 Baden-Süd Rheinhausen Winfried Silmann 6 4 1 0 1
12.09.2020 Bayern Aßling Walter Bott 8 6 0 0 2
19.09.2020 Berlin Königs  Wusterhaus. Erdem Yalcindag 1 0 0 0 1
19.09.2020 Braunschweig Wolfenbüttel Uwe Bosse 3 2 0 0 1
02.10.2020 CanAm Ivanhoe Todd Waite 2 1 0 1 0
23.09.2020 CDKA-U.S.A. Kansasville Dave Peasley 1 0 0 0 1
18.09.2020 CDKA-U.S.A. Pierre Gerald Hennekes 4 3 0 0 1
18.09.2020 Diepholz Altenbücken Dietrich Hollmann 3 3 0 0 0
10.10.2020 DKGNA-U.S.A Frisco City Jorg Kaltenegger 1 0 0 0 1
25.09.2020 DKGNA-U.S.A Logan Mark Peasley 5 1 0 0 4
03.10.2020 DKGNA-U.S.A Walla Walla Mark Peasley 1 1 0 0 0
20.09.2020 Franken Prebitz Gabriele Stärker 8 6 0 0 2
26.09.2020 Hamburg Hamburg Wilhelm Sohst 12 10 1 0 1
12.09.2020 Hannover Langenhagen Michael Heinze 8 6 0 1 1
26.09.2020 Havelland Boecke Karin Thiele 5 4 0 0 1
01.11.2020 Havelland Glinecke Karin Thiele 1 1 0 0 0
20.09.2020 Havelland Schünow Dagmar Heydeck 4 2 1 0 1
20.09.2020 Hohenlohe Bechhofen Jürgen Ott 1 1 0 0 0
03.10.2020 Kurhessen Gerstungen Helmut Merle 15 8 0 3 4
05.09.2020 Kurhessen Wildeck Gerd Schad 6 6 0 0 0
12.09.2020 Mainfranken Gollhofen Fritzi Misch 11 5 1 0 5
06.09.2020 Mecklenbg-Vorp. Hasenwinkel Horst Torkler 3 3 0 0 0
13.09.2020 Mecklenbg-Vorp. Sternberg Horst Torkler 5 5 0 0 0
27.09.2020 Mitteld.-Anhalt Hachelbich Frank Falley 2 2 0 0 0
18.09.2020 NADKC-U.S.A. Bowdoinham Dan Myshin 1 0 1 0 0
21.09.2019 NADKC-U.S.A. Conrad Jorg Kaltenegger 2 2 0 0 0
10.11.2019 NADKC-U.S.A. Demopolis Richard Runge 1 0 1 0 0
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09.11.2019 NADKC-U.S.A. Denair John Calandra 2 1 0 1 0
23.08.2020 NADKC-U.S.A. Grass Lake Richard Runge 1 1 0 0 0
22.08.2020 NADKC-U.S.A. Grasslake Richard Runge 3 2 0 1 0
04.10.2020 NADKC-U.S.A. Kansasville Richard Medina 8 5 1 0 2
18.10.2019 NADKC-U.S.A. Lafayette John Calandra 1 1 0 0 0
18.10.2020 NADKC-U.S.A. St. Charles Richard Medina 5 1 2 1 1
13.09.2020 NADKC-U.S.A. Wilmington Richard Medina 1 1 0 0 0
20.09.2020 Niederbayern Oberpöring Rudi Fisch 12 7 2 3 0
24.10.2020 Niedersachsen Herford Karlheinz Dammeyer 1 0 0 0 1
09.10.2020 Niedersachsen Hüllhorst Günter Brettholle 4 3 0 1 0
19.09.2020 Niedersachsen Petershagen Dr. R.Viehmeister Philipps 4 2 0 1 1
19.09.2020 Nordmark Fehmarn Hans-Heinrich Jaacks 1 1 0 0 0
30.09.2020 Nordwest Bösel Günter Wienöbst 9 4 1 0 4
19.09.2020 Nordwest Esens Roland Tetzlaff 3 1 1 0 1
05.09.2020 Nordwest Friesoythe Günter Wienöbst 17 12 4 0 1
20.09.2020 Oberfranken Alitzheim Wolfgang Klaus 4 4 0 0 0
05.09.2020 Oberpfalz Roding Richard Matt 6 4 0 0 2
26.09.2020 Oderland Gartow Christian Fritz 22 16 2 1 3
12.09.2020 Oderland Gieshof Jörg-Olaf Zilske 6 5 0 0 1
19.09.2020 Peene-Recknitz Wilsen Jörg-Olaf Zilske 11 11 0 0 0
04.09.2020 Rheinland Marienfeld Helmut Noy 7 6 0 1 0
19.09.2020 Rheinland Rommerskirchen Andrea Dürselen 11 5 1 3 2
19.09.2020 Saar Borg Walter Scherer 1 1 0 0 0
06.09.2020 Sachsen Fremdiswalde Uta Zetzsche 10 6 0 3 1
12.09.2020 Sachsen Plauen Rainber Zetzsche 1 1 0 0 0
13.09.2020 Sachsen-Anhalt Elsdorf Tibor Osztopanyi 3 2 1 0 0
26.09.2020 Schaumburg-Lippe Lüdersfeld Karl Engelking 6 4 2 0 0
12.09.2020 Schleswig-Holstein Ellingstedt Peter Jessen 7 3 1 2 1
19.09.2020 Südwest Stutensee Oliver Böving 4 2 0 0 2
27.09.2020 Thüringen Schloßvippach Bernd Härter 15 12 1 1 1
26.09.2020 Weser-Bremen Osten Stefan Lorenz 7 5 1 0 1
19.09.2020 Weser-Bremen Verden Heinz-Georg Wessels 2 2 0 0 0
25.10.2020 Weser-Ems Dabel Gerd Hanenkamp 1 1 0 0 0
04.09.2020 Weser-Ems Gehlenberg Jan Janssen 17 16 0 0 1
11.09.2020 Weser-Ems Saterland W.W. Immken 4 4 0 0 0
13.09.2020 Weser-Ems Wiefelstede Jan Janssen 3 3 0 0 0
23.09.2020 Westfalen Lengrich Holger Hensel 7 4 0 3 0
19.09.2020 Westfalen Werne Rüdiger Engling 14 11 0 1 2
16.09.2020 Westküste Brockum Ralf Hein 5 5 0 0 0
01.09.2020 Württemberg Oettingen Karl Walch 2 1 1 0 0
19.09.2020 Württemberg Pleß Annette Miller 4 3 1 0 0
27.09.2020 Württemberg Fischach Franz Mayrhörmann 1 1 0 0 0

SOLoE

Datum Klub Ort Prüfungsleiter GP 1P 2P 3P OP
19.09.2020 Frankfurt Liederbach Karlheinz Roth 3 0 0 1 2
30.08.2020 Kurmainz Hahnheim Dr. Anton Negele 3 3 0 0 0
19.09.2020 Nordmark Fehmarn Hans- Heinrich Jaacks 5 4 0 1 0
26.09.2020 Nordmark Friedrichskoog Marco Holst 8 5 2 1 0
06.09.2020 Nordmark Lübeck Thomas Trautermann 11 8 1 1 1
12.09.2020 Nordmark Wilstermarsch Michael Mehrens 9 5 1 1 2
19.09.2020 Saar Borg Walter Scherer 5 3 1 0 1
26.09.2020 Schleswig-Holstein Koldenbüttel Dr. Heiner Kahle 7 2 1 1 3
23.10.2020 Schleswig-Holstein Struxdorf Joachim Perret 2 1 0 0 1
13.09.2020 Südwest Mainz-Ebersheim Oliver Böving 3 2 0 0 1
27.09.2020 Südwest Semd Dr. Axel Göhler 1 1 0 0 0
03.10.2020 Westküste Marne Mareike Hein 4 4 0 0 0
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19.09.2020 Westküste Neukirchen Kurt Jakobsen 1 1 0 0 0

AZP

Datum Klub Ort Prüfungsleiter GP 1P 2P 3P OP
19.09.2020 Althümmling Rhede H.J. Schomakers 4 4 0 0 0
26.09.2020 Althümmling Surwold H.J. Schomakers 2 2 0 0 0
02.10.2020 CanAm Ivanhoe Todd White 1 0 0 0 1
23.09.2020 CDKA-U.S.A. Kansasville Dave Peasley 2 2 0 0 0
30.10.2020 Diepholz Altenbücken Hans Jürgen Werner 1 1 0 0 0
10.10.2020 DKGNA-U.S.A Frisco City Jorg Kaltenegger 4 4 0 0 0
25.09.2020 DKGNA-U.S.A Logan Mark Peasley 2 1 0 1 0
03.10.2020 DKGNA-U.S.A Walla Walla Mark Peasley 1 1 0 0 0
20.09.2020 Franken Prebitz Gabriele Stärker 3 2 1 0 0
19.09.2020 Hamburg Hamburg Wilhelm Sohst 2 2 0 0 0
27.09.2020 Havelland Boecke Karin Thiele 1 1 0 0 0
03.10.2020 Kurhessen Gerstungen Helmut Merle 2 1 1 0 0
05.09.2020 Kurhessen Wildeck Gerd Schad 3 2 0 0 1
12.09.2020 Mainfranken Gollhofen Fritzi Misch 1 0 0 0 1
06.09.2020 Mecklenbg-Vorp. Hasenwinkel Horst Torkler 1 1 0 0 0
13.09.2020 Mecklenbg-Vorp. Sternberg Horst Torkler 2 2 0 0 0
10.10.2020 Mitteld.-Anhalt Großkorbetha Holger Hagel 5 1 2 0 2
27.09.2020 Mitteld.-Anhalt Hachelbich Frank Falley 2 1 1 0 0
18.09.2020 NADKC-U.S.A. Bowdoinham Dan Myshin 1 1 0 0 0
10.11.2019 NADKC-U.S.A. Demopolis Richard Runge 5 1 0 2 2
09.11.2019 NADKC-U.S.A. Denair John Calandra 1 0 0 0 1
04.10.2020 NADKC-U.S.A. Kansasville Richard Medina 2 1 0 0 1
18.10.2019 NADKC-U.S.A. Lafayette John Calandra 3 1 1 1 0
18.10.2020 NADKC-U.S.A. St. Charles Richard Medina 4 1 0 0 3
02.11.2019 NADKC-U.S.A. Stephenville Scott Sorensen 2 0 1 0 1
13.09.2020 NADKC-U.S.A. Wilmington Richard Medina 1 1 0 0 0
20.09.2020 Niederbayern Oberpöring Rudolf Fisch 1 0 0 0 1
30.09.2020 Niedersachsen Petershagen Dr. Viehmeister- Philipps 1 0 0 0 1
26.09.2020 Nordmark Friedrichskoog Marco Holst 1 1 0 0 0
05.09.2020 Oberpfalz Roding Richard Matt 1 1 0 0 0
20.09.2020 Peene-Recknitz Wilsen Jan Janssen 1 1 0 0 0
23.10.2020 Rheinland Rommerskirchen Richard Voss 1 1 0 0 0
19.09.2020 Südwest Stutensee Oliver Böving 1 1 0 0 0
05.09.2020 Thüringen Schloßvippach Bernd Härter 2 0 0 2 0
19.09.2020 Weser-Bremen Verden Heinz-Georg Wessels 6 4 1 0 1
22.10.2020 Weser-Ems Dabel Willi Werner Immken 1 0 0 1 0
19.09.2020 Westfalen Werne Rüdiger Engling 1 1 0 0 0
27.09.2020 Württemberg Fischach Franz Mayerhörmann 2 1 1 0 0
19.09.2020 Württemberg Pleß Annette Miller 4 2 0 0 2

AZPoE

Datum Klub Ort Prüfungsleiter GP 1P 2P 3P OP
19.09.2020 Frankfurt Liederbach Karlheinz Roth 2 2 0 0 0
27.09.2020 Nordmark Lübeck Thomas Trautermann 2 1 0 0 1
17.10.2020 Nordmark Wilstermarsch Michael Mehrens 1 1 0 0 0
19.09.2020 Saar Borg Walter Scherer 3 2 0 0 1
26.09.2020 Schleswig-Holstein Koldenbüttel Dr. Heiner Kahle 2 2 0 0 0
27.09.2020 Südwest Semd Dr. Axel Göhler 2 1 1 0 0
03.10.2020 Westküste Marne Mareike Hein 2 2 0 0 0


